

<p><b>Dodávateľ</b> IČO: <b>10795600</b>                  Ing. Gustáv Pandy , PANDY - REMPEX                  L. Kossutha 609/69                  07701 Kráľovský Chlmec                  Prevádzka:                  Tel.: 0905 426 160 Fax.:                  Peňažný ústav: VÚB TREBIŠOV                  Číslo účtu/kód: 18744622/0200                  IBAN: SK05 0200 0000 0000 1874 4622                  DIČ: 1020691551 Stredisko:                  IČ DPH: SK1020691551 SWIFT: SUBASKBX                  ev.č.Žo-96/03152-Pa                  reg.č. B/301/96</p>	<p>Konšt. symbol: 0008</p> <p style="text-align: right;"><b>FAKTÚRA č.: 2021038</b>                  Variabilný symbol: <b>2021038</b></p>																																																																																																																								
<p>Objednávka č. 321/2021 zo dňa 03.06.2021.                  Dodací list č.:1/6/21</p> <p>Spôsob dopravy:                  Forma úhrady: p.p.</p>	<p><b>Odberateľ:</b> IČO: <b>45737967</b>                  Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec                  Nemocničná 18                  077 01 Kráľovský Chlmec</p> <p>Tel.: Fax:                  DIČ: 2023441673                  IČ DPH: SK2023441673</p>																																																																																																																								
<p>Dátum splatnosti: 18.07.2021                  Dátum vyhotovenia: 18.06.2021                  Daňová povinnosť: 09.06.2021                  Dátum dodania: 09.06.2021</p>																																																																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Kvarsept 3 GEN 1 L</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>12,00</td> <td>20,00</td> <td>2,40</td> <td>8,00</td> <td>39,74</td> </tr> <tr> <td>Somo WC čistič 750 ml</td> <td>ks</td> <td>55,000</td> <td>1,57</td> <td>20,00</td> <td>0,31</td> <td></td> <td>103,62</td> </tr> <tr> <td>Lucia 5 L</td> <td>ks</td> <td>23,000</td> <td>6,45</td> <td>20,00</td> <td>1,29</td> <td></td> <td>178,02</td> </tr> <tr> <td>Banox 5 L</td> <td>ks</td> <td>26,000</td> <td>6,00</td> <td>20,00</td> <td>1,20</td> <td></td> <td>187,20</td> </tr> <tr> <td>Forten 5 L</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>38,40</td> <td>20,00</td> <td>7,68</td> <td>8,00</td> <td>296,76</td> </tr> <tr> <td>Lucia prášok 400 gr.</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>0,66</td> <td>20,00</td> <td>0,13</td> <td></td> <td>15,84</td> </tr> <tr> <td>5 P 5 L</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>8,18</td> <td>20,00</td> <td>1,64</td> <td></td> <td>117,79</td> </tr> <tr> <td>Aktivít kontakt MR 500 ml</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>1,66</td> <td>20,00</td> <td>0,33</td> <td></td> <td>39,84</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> <td>815,68</td> <td>163,14</td> <td>978,82</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;"><b>Celkom</b></td> <td><b>815,68</b></td> <td><b>163,14</b></td> <td><b>978,82 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Kvarsept 3 GEN 1 L	ks	3,000	12,00	20,00	2,40	8,00	39,74	Somo WC čistič 750 ml	ks	55,000	1,57	20,00	0,31		103,62	Lucia 5 L	ks	23,000	6,45	20,00	1,29		178,02	Banox 5 L	ks	26,000	6,00	20,00	1,20		187,20	Forten 5 L	ks	7,000	38,40	20,00	7,68	8,00	296,76	Lucia prášok 400 gr.	ks	20,000	0,66	20,00	0,13		15,84	5 P 5 L	ks	12,000	8,18	20,00	1,64		117,79	Aktivít kontakt MR 500 ml	ks	20,000	1,66	20,00	0,33		39,84					Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	815,68	163,14	978,82					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					<b>Celkom</b>	<b>815,68</b>	<b>163,14</b>	<b>978,82 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																		
Kvarsept 3 GEN 1 L	ks	3,000	12,00	20,00	2,40	8,00	39,74																																																																																																																		
Somo WC čistič 750 ml	ks	55,000	1,57	20,00	0,31		103,62																																																																																																																		
Lucia 5 L	ks	23,000	6,45	20,00	1,29		178,02																																																																																																																		
Banox 5 L	ks	26,000	6,00	20,00	1,20		187,20																																																																																																																		
Forten 5 L	ks	7,000	38,40	20,00	7,68	8,00	296,76																																																																																																																		
Lucia prášok 400 gr.	ks	20,000	0,66	20,00	0,13		15,84																																																																																																																		
5 P 5 L	ks	12,000	8,18	20,00	1,64		117,79																																																																																																																		
Aktivít kontakt MR 500 ml	ks	20,000	1,66	20,00	0,33		39,84																																																																																																																		
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																		
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																		
				V sadzbe 20 %	815,68	163,14	978,82																																																																																																																		
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																		
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																		
				<b>Celkom</b>	<b>815,68</b>	<b>163,14</b>	<b>978,82 EUR</b>																																																																																																																		
<p>Tovar je majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia.</p> <p style="font-size: 2em; font-weight: bold; opacity: 0.5;">PANDY - REMPEX</p> <p style="font-size: 0.8em;">L. Kossutha 609/69, 077 01 Kráľovský Chlmec                  IČO: 10 795 600, IČ DPH: SK1020691551</p> <p>Vystavil: Ing. Gustáv Pandy</p>																																																																																																																									